
Zarządzenie nr 159/2022

Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Gostynina

Na  podstawie  art.  42  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz.  530 t.j.) w związku z art. 104 ust. 1, art. 104¹, art.

104² §2 i art. 104³ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r.

poz. 1510 t.j.) oraz § 12 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina

stanowiącego załącznik do zarządzenia  nr 143/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie

nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina zarządza się co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Pracy  Urzędu  Miasta  Gostynina  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia

nr 143/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 16 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące

zmiany:

1. W rozdziale V § 25 ust. 4   otrzymuje brzmienie:

„4) Pracownikowi, który wykonywał pracę w dniu wolnym od pracy wynikającym z rozkładu czasu

pracy w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, przysługuje w zamian inny dzień wolny od

pracy udzielony pracownikowi do końca okresu rozliczeniowego w terminie z nim uzgodnionym. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 3

Zobowiązuję Zastępcę Burmistrza, Sekretarza Miejskiego, Skarbnika Miasta, kierowników 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Gostynina do zapoznania z treścią niniejszego 

zarządzenia podległych pracowników.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.


